
  

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

MERAS 

 

 

POTVARKIS 

DĖL BĮ VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORĖS DIANOS 

RAKŠNIENĖS NUSIŠALINIMO PRIĖMIMO 

 

        Nr.            

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 

11 straipsnio 1, 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio  

2 dalies 7 ir 8 punktais ir atsižvelgdamas į biudžetinės įstaigos Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos 

direktorės Dianos Rakšnienės 2026 m. sausio 5 d. pareiškime Nr. SD-1 nurodytas aplinkybes dėl 

galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto: 

1. P r i i m u biudžetinės įstaigos Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos direktorės  

D. Rakšnienės  nusišalinimą nuo personalo valdymo funkcijų vykdymo mokytoju ir meno vadovu 

dirbančio sutuoktinio Arūno Rakšnio atžvilgiu. 

2. P a v e d u  biudžetinės įstaigos Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos direktorei  

D. Rakšnienei: 

2.1. pavesti šio potvarkio 1 punkte nurodytas funkcijas A. Rakšnio atžvilgiu vykdyti 

laikantis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 straipsnio  

4 dalies reikalavimų biudžetinės įstaigos Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui Linai Tomkevičienei, jos nesant – direktoriaus pavaduotojai ugdymui Miglei 

Uleckienei; 

2.2. patikslinti privačių interesų deklaraciją nurodant A. Rakšnio darbą biudžetinėje 

įstaigoje Vilniaus Algirdo muzikos mokykloje kaip interesų konfliktą keliančią aplinkybę; 

2.3. duomenis apie nusišalinimą (šį potvarkį ir biudžetinės įstaigos Vilniaus Algirdo 

muzikos mokyklos direktoriaus įsakymą dėl pavedimo vykdyti funkcijas) viešai paskelbti 

biudžetinės įstaigos Vilniaus Algirdo muzikos mokyklos interneto svetainėje. 

 

 

 

Meras Valdas Benkunskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus miesto savivaldybė 188710061, Konstitucijos pr. 3, LT-
09601, Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BĮ VILNIAUS ALGIRDO MUZIKOS MOKYKLOS
DIREKTORĖS DIANOS RAKŠNIENĖS NUSIŠALINIMO
PRIĖMIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2026-01-26 Nr. 23-23/26
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valdas Benkunskas, Vilniaus miesto savivaldybės Meras
Sertifikatas išduotas VALDAS BENKUNSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2026-01-26 11:38:51 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2026-01-26 11:39:00 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-04-14 16:35:16 – 2027-04-14 16:35:16
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Vilniaus miesto savivaldybės administracija, į.k.
188710061 LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 11:49:40 iki
2027-12-18 11:49:40

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema „Avilys“, versija 3.5.88

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2026-01-26
13:23:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-01-26 13:23:31 Dokumentų valdymo

sistema „Avilys“


